Actum est hoc IIII kalendas novembris anno ab Incarnacione Domni MºCºLºVIII.

			Sign+um Geralli, vicecomitis, qui hanc cartam donacionis mandavi scribere et testibus firmare iussi.

			Sign+um Berengarie, vicecomitisse. Sign+um Poncii Geralli, filius eius. Sign+um Raimundi Berengarii. Sign+um Petri Arnalli Castrumserris. Sign+um Bernardi Stopagnani. Sign+um Artalli de Foxan. Sign+um Arnalli Sancti Adiscli. Sign+um Arnalli Sancti Stephani. Sign+um Arnalli de Guiri. Sign+um Nodacii. Sign+um Raimundi Pennalbe. Sign+um Guillelmi Berengarii.

			Sign+um comes Poncius, qui hoc donum prescriptum laudo et adfirmo.

			Bernardus, presbiter, rogatus scripsit sub die et anno quo + supra.
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			1158, novembre, 16

			Miró Guillem de Puigverd retorna, dona, defineix i evacua a favor de Santa Maria de la Seu d’Urgell i els seus canonges tot el que té injustament en el castell de Montalé, amb la condició de tenir de per vida la meitat del castell per mà dels canonges als quals donarà cada any el terç del que hi obtingui. També defineix i rep la meitat del delme.

			A ACU, perg. 974.

			Ed. *Baraut, «Els documents», X, doc. 1540.

			Notum sit presentibus atque futuris qualiter fuit diu contencio inter kanonicos Beate Marie Urgellensis Sedis et Mironem Guillemi de Podioviridi de medietate de kastris Montisaleni quod totum iuris est kanonice Beate Marie, quam medietatem ipse iniuste auferebat predicte kanonice, ea videlicet occasione quia asserebat se eandem medietatem tenere per manus kanonicorum quod minime verum erat. Unde quia per racionem hoc obtinere non potuit sicut inferius continetur, hoc reddidit ac difiniv[it].

			Ego Miro Guillemus de Podioviridi reddo, dono, difinio et evacuo Deo et Beate Marie Urgellensis Sedis eiusque canonice totum hoc quod habeo et iniuste teneo in kastro Montisaleni, ea videlicet condicione ut teneam in vita mea medietatem ipsius kastri per manus canonicorum Beate Marie et donem predicte Canonice terciam partem fideliter de omni censsu qui inde mihi exierit semper in vita mea per tenedonem. Post obitum vero meum hoc totum revertatur ad ipsam canonicam libere et quiete et absque omni contradiccione seu reclamacione filiorum et filiarum mearum et omnium hominum, ita ut nullus amplius liceat hoc repetere et inquietare. Sicut superius scriptum est sic ego Miro Guillemi reddo, dono, difinio et evacuo predicte Canonice hoc totum quod abebam vel abere debebam et quod iniuste auferebam in kastro Montisaleni idem in eius terminis, et de meo iure in dominium canonice et potestatem trado et, sicut superius resonat, per manus canonicorum accipio et medietatem etiam decimarum, quam ego modo ibi accipio, similiter reddo et difinio et per manum vestram in vita mea accipio; post obitum meum integre ad canonicam revertatur.